
                 POSTANOWIENIE NR 88/2023     (Wyciąg) 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 — 395 do 

postanowienia. 

§ 2 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3 

 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach IV 

/-/ Ryszard Sadlik 



Załączniki do postanowienia nr 88/2023 
Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 
z dnia 22 września 2023 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po Szkole Podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23, 27-415 

Kunów: 

1. Klaudia Weronika Bykowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Doły 

Biskupie 

2. Edward Stanisław Flis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów 

3. Małgorzata Gierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chocimów 

4. Zuzanna Grzegorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janik 

5. Agnieszka Kwiecień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Chocimów 

6. Paweł Andrzej Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N PL ZIELONI, zam. 

Rudka 

7. Joanna Izabela Zaborska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kunów 

Załącznik nr 116 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Prawęcinie, Prawęcin 22a, 27-415 Kunów: 

1. Agnieszka Dobrowolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paweł Piotr Heda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. 

Nietulisko Duże 

3. Mateusz Jarosław Kaczyński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Igor Karwacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Boksycka 

5. Paweł Marcin Kraj ewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prawęcin 

6. Irmina Marta Lucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuczów 

7. Aleksandra Izabela Łapa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N PL ZIELONI, zam. 

Miłków 

Załącznik nr 117 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy w Dołach Biskupich, Doły Biskupie 42, 

27-415 Kunów: 

1. Mirosława Elżbieta Chojnacka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kunów 

2. Beata Agata Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kunów 

3. Damian Korczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N PL ZIELONI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Włodzimierz Miernikiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Doły Biskupie 

5. Jakub Nowak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kałków 

6. Ireneusz Sierpień, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

7. Stanisław Bogdan Sławek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Doły Biskupie 

Załącznik nr 118 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 27-415 

Kunów: 

1. Dorota Magdalena Farys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Janik 

2. Nina Frejlich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłkowska Karczma 

3. Zofia Kita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janik 

4. Magdalena Manuela Kosmatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kunów 

5. Hanna Irena Paprot, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kolonia Piaski 

6. Elżbieta Sekuła, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kunów 

7. Elżbieta Hanna Wasilewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wymysłów 

8. Nawojka Weronika Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Nietulisko Duże 

9. Maria Żórawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia 

Inwalidzka 

Załącznik nr 119 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie, 

ul. Szkolna 1, 27-415 Kunów: 

1. Donata Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

2. Małgorzata Jedynak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kunów 

3. Jan Ignacy Lasocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów 

4. Marzena Halina Michalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 
Kunów 

5. Andrzej Janusz Nikodem, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Ćmielów 

6. Daniel Krzysztof Opałka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Wiktor Jakub Surdy, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nietulisko Duże 

8. Lidia Urszula Wanat, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kunów 

9. Marta Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia 

Inwalidzka 

Załącznik nr 120 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie, 

ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów: 

1. Mariola Bednarz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kunów 

2. Marta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Dorota Elżbieta Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kunów 

4. Marlena Agnieszka Hamera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boksycka 

5. Marta Olga Jałocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kunów 

6. Angelika Anna Ożdżyńska-Starachowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

7. Dominika Podsiadło, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kunów 

8. Małgorzata Maria Stańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N PL ZIELONI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Dawid Ryszard Świercz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Janik

Załącznik nr 121 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lokal prywatny Restauracja "Gościna u Pawła", Boksycka 114, 27415 

Kunów: 

1. Magdalena Regina Bogdańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłkowska Karczma 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prawęcin 

3. Anna Karbowniczek, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kunów 

4. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N PL ZIELONI, zam. 
Goździelin 

5. Halina Mirkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Boksycka 

6. Krzysztof Maciej Pater, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

7. Robert Szwagierczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Boksycka 

  

Załącznik nr 122 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Wymysłowie, Wymysłów ul. Wesoła 43A, 27415 

Kunów: 

1. Wiktoria Dobrowolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jan Gawlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Boksycka 

3. Iwona Katarzyna Kućmaja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boksycka 

4. Alfreda Pocheć, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kunów 

5. Małgorzata Ewa Potocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Ewa Susfał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Zenon Zaborski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wymysłów 

  

Załącznik nr 123  
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku 

Dużym, Nietulisko Duże 30, 27-415 Kunów: 

1. Nina Dania Gierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chocimów 

2. Urszula Różalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Nietulisko Małe 

3. Sylwia Ruszkawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janik 

4. Anna Sylwia Sadłos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janik 

5. Agnieszka Świrta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietulisko Duże 

6. Aneta Agata Tokarska-Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Nietulisko Duże 

7. Małgorzata Beata Włodarczyk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kunów 

  

Załącznik nr 124 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Nietulisku Małym, Nietulisko Małe 83 a, 27-415 

Kunów: 

1. Karolina Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów 

2. Aldona Kaliszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. 

Chmielów 

3. Leszek Mirosław Kobiałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Kolonia Inwalidzka 

4. Tomasz Maciej Korpikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. 

Nietulisko Duże 

5. Bożena Urszula Pater, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

6. Agnieszka Ewa Polak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kunów 

7. Milena Sadłos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janik 

Załącznik nr 125 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek po Szkole Podstawowej w Miłkowskiej Karczmie, 

Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów: 

1. Bartosz Relikowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boksycka 

2. Barbara Zofia Sierpień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

3. Daniel Słoka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 
Kielce 

4. Karolina Stankiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Angelika Strojna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wiktoria Weronika Susfał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Elżbieta Czesława Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłkowska 

Karczma 

Załącznik nr 126 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów: 

1. Jacek Dariusz Gierczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chocimów 

2. Małgorzata Grzegorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Janik 

3. Joanna Kończak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chocimów 

4. Ireneusz Benedykt Krześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocimów 

5. Anna Lasocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolonia 
Piaski 

6. Paweł Śląszkiewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Małgorzata Świstak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. 

Chocimów 

Załącznik nr 127 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica środowiskowa w Kolonii Inwalidzkiej, Kolonia Inwalidzka 

46A, 27-415 Kunów: 

1. Ewelina Buczkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kunów 

2. Arkadiusz Jan Farys, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Janik 

3. Beata Kardaś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wymysłów 

4. Klaudia Maja Nalewaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Kolonia Inwalidzka 

5. Alina Maria Pożoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów 

6. Krystian Ruszkawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janik 

7. Janusz Żeber, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kunów 

Załącznik nr 128 
gm. Kunów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Kolonii Piaski, Kolonia Piaski 9B, 27-415 Kunów: 

1. Kacper Władysław Góral, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Miłków 

2. Robert Haraźny, zgłoszony przez KWW RD1P, zam. Kunów 

3. Jakub Kucharski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 

Kunów 

4. Oliwia Anna Lasocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolonia 

Piaski 

5. Jacek Jan Pastuszka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunów 

6. Jolanta Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietulisko Duże 

7. Klaudia Swat, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Załącznik nr 129 
gm. Kunów 


